

**NEW MANGALORE PORT AUTHORITY**  
**DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING**  
**MAINTENANCE DIVISION-II**  
**QUOTATION No. No.22/109/MTC-II/2022-TS dated 11.01.2023**

**BILL OF QUANTITIES**

Name of work: Arrangements for open stage and other arrangements like pillars/ trusses for lighting arrangements in connection with the arrival of Cruise passenger ship to NMPA from 13.01.2023 to 15.01.2023.

**PART A**

<b>Ite m No</b>	<b>Description of items</b>	<b>Qty</b>	<b>Unit</b>	<b>Rate in Figures</b>	<b>Amount Rs. Ps.</b>
1	Hire charges for light truss including cost of labour, fixing charges, and all other incidental charges etc.	184.00	Rft	250.00	46000.00
2	Hire charges for Beem par light, including cost of labour, fixing charges, and all other incidental charges etc.	20.00	No	1000.00	20000.00
3	Hire charges for Sharpy, including cost of labour, fixing charges, and all other incidental charges etc.	6.00	No	5000.00	30000.00
4	Hire charges for LED par light, including cost of labour, fixing charges, and all other incidental charges etc.	25.00	No	150.00	3750.00
5	Hire charges for Blinder, including cost of labour, fixing charges, and all other incidental charges etc.	2.00	No	2000.00	4000.00
6	Hire charges for stage with mat including cost of labour, fixing charges, and all other incindetal charges etc.	800	Sqft	40.00	32000.00
7	Hire charges for Generator 65KVA with deisel,	1.00	No	10000.00	10000.00
8	Transportation charges for Item No.1 to 7 including cost of truck and all other incidental charges etc.	1.00	No	4000.00	4000.00

**PART B**

1	Hire charges for light truss	368.00	Rft	212.50	78200.00
2	Hire charges for Beem par light,	40.00	No	850.00	34000.00